

斜桥镇江平村2025年度宜居宜业和美乡村
建设项目-人居环境提升工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 559376.08

（大写）： 伍拾伍万玖仟叁佰柒拾陆元零角捌分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年09月07日 复 核 时 间： 2025年09月07日

单位工程招标控制价表

工程名称：小菜园安装篱笆

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	90108.30	
1.1	人工费	3880.35	
1.2	材料费	83947.35	
1.3	施工机具使用费	964.65	
1.4	企业管理费	867.30	
1.5	利润	448.65	
2	措施项目费	3144.78	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	3144.78	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1630.96	
3	其他项目费	13000.00	
3.1	其中：暂列金额	8000.00	
3.2	其中：专业工程暂估	5000.00	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	4090.74	
5	税金	9930.94	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		120274.76	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：小菜园安装篱笆

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	1630.96			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1351.62			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	279.34			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：小菜园安装篱笆

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	1486.79			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	27.03			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：绿化、文化小广场

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化、文化小广场

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	04B001	栅栏网绿化	1、花墙 2、攀缘植物品种：蔷薇 3、养护期2年	m	1250	30.09	37612.50	
2	050101010001	整理绿化用地	1、回填土质要求：人工配合机械整理绿化用地	m2	3280	1.90	6232.00	
3	050101009001	种植土回（换）填	1、回填土质要求：种植土	m3	700	38.00	26600.00	
4	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类：百慕大草坪 2、铺种方式：满铺 3、养护期：2年	m2	3280	26.34	86395.20	
5	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：100*12.5*25cmC30预制混凝土路牙 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C20混凝土垫层	m	241	42.09	10143.69	
6	010101001001	平整场地	1、土壤类别：综合土	m2	400	0.62	248.00	
7	010501001001	垫层	1、混凝土种类：C20混凝土	m3	40	589.51	23580.40	
8	040204002001	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：地砖铺设 2、基础、垫层：材料品种、厚度：3cm砂浆	m2	400	134.78	53912.00	
		分部分项合计					244723.79	
本页小计							244723.79	
合 计							244723.79	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化、文化小广场

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	2961.16			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	2447.24			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	513.92			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.550	1345.98			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化、文化小广场

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	97.89			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					4405.03			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：垃圾分类亭、垃圾桶

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	18374.04	
1.1	人工费	693.58	
1.2	材料费	17384.84	
1.3	施工机具使用费	67.34	
1.4	企业管理费	152.18	
1.5	利润	76.10	
2	措施项目费	641.25	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	641.25	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	332.57	
3	其他项目费	27300.00	
3.1	其中：暂列金额	1800.00	
3.2	其中：专业工程暂估	25500.00	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1083.78	
5	税金	4265.92	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		51664.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾分类亭、垃圾桶

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	011507001004	平面、箱式招牌	1、人工平整场地 2、垫层：10cm碎石垫层 3、15cmC30商砼路面（Φ10@200双向钢筋） 4、四周安装混凝土路牙石（含垫层） 5、成品定制垃圾分类亭4*0.8*2.4m（高温静电喷塑及木纹漆、广告牌宣传，双面亚克力UV喷漆）	座	2	9187.02	18374.04	
		分部分项合计					18374.04	
本页小计							18374.04	
合 计							18374.04	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾分类亭、垃圾桶

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	332.57			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	275.61			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	56.96			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	303.17			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾分类亭、垃圾桶

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	5.51			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					641.25			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

